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då, att hon befann sig i sin lägenhet på

i

och att hon på platsen var boende ensam. Hon minns att det ringde i telefonen, men kan ej erinra sig vad klockan var då telefonen ringer. Hon minns dock att hon klev upp, men var lite tveksam till att svara då hon fick en känsla av att det kunde ha hänt hennes föräldrar något. Hon lyfte dock luren och kunde då prata med sirDenne informerade om att statsminister Olof Palme var skjuten.

19

påpekar att i lägenheten finns det ett sovrum där hon själv har sin säng, men att det i övrigt ej finns några sovrum och attej har någon sovplats i aktuell lägenhet. fanns ej i lägenheten aktuell natt.

Beträffande natten mellan den 28 februari 1986 och den 1 mars samma år, minns

med bestämdhet att det varsom ringer, men hon kan ej i detalj tala om vad berättade. Syftet med samtalet var dock att skulle berätta att statsminister Olof Palme var skjuten. tillfrågas också om nämnde någonting om att han hade ringt någon annan, men kan ej minnas något om detta.

tillfrågas också om hon efter samtalet med pratade med någon person om det som samtalet berörde, nämligen det att statsminister Olof Palme var tagen av daga. uppger, att hon ej kan minnas om hon diskuterade detta med någon person.

På direkt fråga om kan minnas att hon diskuterade detta medaktueli natt, så säger hon sig ej kunna erinra detta. Hon säger sig ej heller med bestämdhet kunna säga om han fanns i lägenheten eller inte.

tillfrågas också av förhörsvittne Lennart Gustafsson, om hon gjorde någon åtgärd direkt efter att hon fick vetskap om att Olof Palme var skjuten. Frågan berörde främst om ev tuellt gick. ut från lägenheten och ner på Sveavägen . för att kontrollera om uppgiften var riktig eller eventuellt om hon var nyfiken, tittade på brottsplatsen. uppger, att hon ej är blodtörstig och således stannade kvar i lägenheten.

tillfrågas återigen om hon kan erinra sig var hon befann sig på kvällen den 28 februari 1986 och vilka personer hon eventuellt träffade.

uppger på denna fråga, att hon ej har någon minnesbild alls av aktuell kväll. Hon kan således ej säga om hon befann sig i lägenheten, men uppger att detta är troligt. tillfrågas om hon kan erinra sig om hon fick besök till lägenheten eller telefonsamtal aktuell kväll. Hon uppger, att hon ej har någon möjlighet att kunna erinra sig detta.
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